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Nasze instrukcje opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z naszą najlepszą wiedzą mają na celu doradzenie nabywcy/użytkownikowi, należy je jednak dostosować 
indywidualnie do obszarów i warunków stosowania. O przydatności i zastosowaniu dostarczonego produktu decyduje nabywca/użytkownik na własną odpowiedzialność, dlatego 
zaleca się wykonanie próbki w celu sprawdzenia przydatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje 
tracą swoją ważność wraz z wydaniem niniejszej. Zastrzega się prawo do dokonania zmian wielkości pojemników, kolorów i dostępnych stopni połysku.

Karta techniczna

Aquafix UV 100 8148

Składnik chroniący przed światłem do wodorozcieńczalnych lakierów do mebli do zastosowań 
przemysłowych, komercyjnych i amatorskich

Numer produktu 8148000210

Informacje ogólne Roztwór absorbujący promieniowanie UV na bazie wody do dodawania do 
bezbarwnych lakierów do mebli Bluefin. Produkt zawiera unikalną 
kombinację składników aktywnych pochłaniających promieniowanie UV. 
Kolor ciemnego drewna jest wzmocniony, a naturalny proces starzenia/
żółknięcia drewna jest opóźniony.

Obszary zastosowania Jako dodatek do transparentnych lakierów podkładowych i 
nawierzchniowych na bazie wody (lakiery do mebli Bluefin) w celu uzyskania 
dobrego efektu ochrony przed światłem na wielu rodzajach drewna do mebli 
i elementów wyposażenia wnętrz.
Służy również do wzmocnienia uwydatnienia struktury podłoża, zwłaszcza w 
przypadku ciemnych gatunków drewna.

Wskazówki dotyczące 
stosowania

Przed użyciem proszę wstrząsnąć produkt.
Ostrożnie wymieszać Aquafix UV 100 (8148) z nieutwardzoną i 
nierozcieńczoną farbą; następnie dodać utwardzacz i wymaganą ilość 
rozcieńczalnika.
Mieszaniny lakierów i bejc należy stosować w sposób podany w 
odpowiedniej karcie technicznej.
Mieszanki mogą być przetwarzane przez 12 tygodni.
W zasadzie nie jest możliwe zabezpieczenie wszystkich rodzajów drewna 
za pomocą środków pochłaniających promieniowanie UV.
Każda zmiana kolejności etapów pracy, warunków środowiska, 
nieprzestrzeganie wytycznych lub stosowanie niewymienionych 
produktów mogą mieć negatywny wpływ na wynik końcowy.
Przestrzegać naszych wytycznych ARL 010 - Wytyczne dotyczące pracy w 
przypadku przebarwień i żółknięcia drewna pod wpływem światła 
słonecznego.

Ilości dodawane Jasne drewno, takie jak klon, dąb: 1,5% wagowo na lakier
Ciemne drewno, takie jak orzech: 3% wagowo na lakier
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Aquafix UV 100

Czasy schnięcia
(w 23°C i przy 50% wilgotności 
względnej)

Dodatek Aquafix UV 100 (8148) nie ma wpływu na suszenie systemów 
powłokowych.

Czyszczenie narzędzi Wodą, natychmiast po użyciu.
Do usuwania zaschniętych pozostałości lakieru zaleca się stosowanie 
produktu Aqua-Cleaner (8029) (rozcieńczonego z wodą w stosunku 1:1).

Wielkości opakowań 500 g

Trwałość / przechowywanie Minimum 9 miesiąc/-ce/-ęcy w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią, bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 30°C).

Dane BHP Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, 
przechowywania i sposobu postępowania, jak również utylizacji znajdują się 
w Karcie Charakterystyki produktu. Aktualną wersję można pobrać ze strony 
www.adler-lakiery.pl

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

POZOSTAŁE INFORMACJE
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